Suonenjoen kaupunginkirjasto 1/4

Uutuusluettelo 4.3.2024

Uutuudet ajalta: 1.2.2024 - 29.2.2024

Uutuuksia: 64 nimeketta

Yksikkd: Suonenjoen paakirjasto

Osasto: Aikuisten osasto, Lasten ja nuorten osasto, Kotiseutukokoelma, Nuorten aikuisten osasto, Uutuudet,
Lasten elokuvat ja pelit, Nuorten aikuisten elokuvat ja pelit

TIETOKIRJALLISUUS

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

32.1809 Knuuttila, Mikko, Kiinan punaiset keisarit : kommunistipuolueen  Kirjat Pkal
kirjoittaja. sisdisten valtataisteluiden julma historia

325 Tuominen, Arvo, Riisutut naamiot, sarkyneet unelmat Kirjat Pkal
kirjoittaja.

38.51 Kirkkopelto, Katri. Villi juttu : pienten lasten kaveritaitojen Kirjat Pkn1l

vahvistaminen ja kiusaamisen ehkaisy
digitaalisessa maailmassa

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

55.5 Haapasalo, Jade. Hurjat luonnonmullistukset Kirjat Pkn1l

7 TAITEET. LIKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

78.993 Linkola, Hannu, Kaseva : jykeen kiven lamp6 Kirjat Pkal
kirjoittaja.

79.181 Kalajoki, Mikko.  Vauhdikkaat kamppailulajit Kirjat Pkn1l

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

86.21 Hurme, Juha, Kenen Kalevala? Kirjat Pkal
kirjoittaja.

9 HISTORIA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet



Luokka

92.833

99.1

99.13

Tekija
Jalovaara, Ville,
kirjoittaja.
Nyman, Jake,
kirjoittaja.

Caprarica,

Antonio, kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2
84.2
84.2
84.2
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84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2

84.2
84.2
84.2
84.2
84.2

84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2

Tekija

Benton, Lynne.
Bird, Pip.
Cantell, Hannele.

Cedervall,
Marianne.

Chesterton, G. K.
Coles, Richard.
Dave, Laura.
David, Erica.
Faber, Kim.
Griffiths, Andy.

Haapanen, Atso.

Hallberg, Lin.
Hallberg, Lin.
Henna Helmi.
Iggulden, Conn.

Issakainen, Martti.

Jalo, Merja.
Jansson, Anna.
Laitila, Johanna.
Lapena, Shari.
Lipasti, Roope.

McFadden,
Freida.

Nimeke

Helsinki 1944 : taistelu paakaupungista

Monen vuoden jalkeen : radiomiehen
muistelmat

Kuningas Charles Il

Nimeke

Santtu-koira
Yrmea Yksisarvinen - Talven ihmemaa
Sekunnit ennen kaatumista

Talo kallion katveessa

Isa Brownin yksinkertaisuus

Murha seurakunnassa

Suojele hanta

Arendelin rekiajot

Murhan maa

Maailman paras puumaja, 130 kerrosta

Kaukopartio saarroksissa : tosipohjainen
sotaromaani

Jeren jekku

Rean urhea ystava
Villi tulee taloon
Imperiumin puolustaja

Huruslahden arpajaiset : savolainen
sotakertomus

Jesse merikoira

Kuolleiden kutsu

Kanin hetkella

Valheiden verkko

Aavepartio ja kaamea kummituskyyti

Kotiapulaisen salaisuus

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
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Kirjat

Kirjat
Kirjat
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Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
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Niteet

Pkal

Pkal

Pkal

Niteet

PknTav1
Pkn1l
Pkal
Pk aJan 1

PkaJan 1
PkaJan 1
PkaJan 1
Pk nHel 1l
PkaJan1
Pknl

Pk u Sot 1

PknTav 1
PknTav 1
Pk nLuk 1
Pk a His 1
Pk u Sot 1

PknEla1
PkuJan1
Pk a Scil
PkaJéan 1
Pkn Luk 1
PkuJan1



Luokka
84.2

84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.31

84.4

84.5

84A

84F

84J

84J

84N

84N

Tekija
Parvela, Timo.

Riordan, Rick.

Robinson, Peter.
Smilevski, Goce.

Soininen, Pirkko.

Ware, Ruth.

Vepsalainen,
Pekka.

Wiechmann,
Heike.

Vogel, Maja von.

Vahlund, Elias.

Nutti, Ella-Maria.

Zeh, Juli.

Nimeke
Ella ja kaverit tekoalya teravampina

Jumalten malja
Yli synkan virran
Freudin sisar
Signe
Nollapéiva

Akselin Oivan taksilla Rytkynrannalle

Apua, opettaja osaa taikoa!

Kaameat naamiaiset
Késikirja supersankareille. Osa 8: Pitka yo. /
Kaffe med mjolk

Zwischen Welten : Roman

Willingham, Stacy. All the dangerous things

Indiana Jones and Indiana Jones and the dial of destiny

the dial of destiny

(elokuva : 2023)

The creator
(elokuva : 2023)

Cat person
(elokuva : 2023)

Retribution
(elokuva : 2023)

Gran Turismo
(elokuva : 2023)

Oppenheimer
(elokuva : 2023)

The creator

Cat person

Retribution

Gran Turismo : based on a true story

Oppenheimer

85 SADUT. KUVAKIRJAT. SARJAKUVAT

Luokka

85
85

Tekija

Muumipeikko ja
pyrstotahti
(elokuva : 2023)

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

Tekija

Chapman, Jane.

Nimeke

Kuka olet, Mimmi Lehmé&a?

Muumipeikko ja pyrstotahti

Nimeke

Jokainen meista on pieni ihme

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

Materiaali

DVD
DVD

Materiaali

Kirjat
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Niteet
Pkn1l

Pk nFan1
PkaJén 1
Pk a His 1
Pk a His 1
PkaJén 1
Pka1l

PknTav 1

PknTav1
Pkn1l
Pkal
Pkal
Pkal
Pkal

Pkal

Pkal

Pkal

Pkal

Pkal

Niteet

Pkne 1
Pkne 1

Niteet

Pkn1l



Luokka
85.22

85.22
85.22
85.22
85.22
85.22
85.22
85.22

Tekija

Cousins, Lucy.
Disney, Walt.
Fleming, Lucy.
Jansson, Tove.
Kinnear, Nicola.
Kirkkopelto, Katri.
Pirhonen, Nina.

Scheffler, Axel.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

Tekija

Ferrari,
Alessandro.

Probert, Tim.

Nimeke
Tunnetko puita, Maisa?

Hohdokas kisa

Lilja Lammenneito
Unten maille

Kylla Oona jaksaa!

Piki ja villi vekotin

Leo Leijona sopii rildan

Pete ja Pulmu puistossa

Nimeke

The Mandalorian : sarjakuvaromaani :

tuotantokausi

Viimeinen liekki

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat
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Niteet
Pkn1l

Pkn1
Pkn1
Pkn1
Pkn1
Pkn1
Pkn1
Pkn1

Niteet

Pkn1l

Pkn1



